
   
 

Za správnost vyhotovení: Věra Křesinová 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

 Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice   

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA:  Si 136/2020 

XXXXX 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Ivana Vobejdová 

DNE:  22. května 2020 

 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.  

 

 

Vážený pane magistře,  

 

Krajský soud v Českých Budějovicích jako povinný subjekt obdržel poštou Vaši žádost o 
poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). 

 

Na základě této žádosti bylo dne 19. 5. 2020 vydáno rozhodnutí, které se týkalo poskytnutí části 
informací uvedených pod bodem 1) – 17).  

Ohledně poskytnutí informací pod bodem 18) – 28) žádosti jste dne 19. 5. 2020 byl vyzván k úhradě 
soudního poplatku ve výši Kč 8 000,-. Poplatek v požadované výši byl soudu uhrazen bankovním 
převodem dne 21. 5. 2020. 

 

Po úhradě stanoveného poplatku Vám v příloze přikládám podrobný přehled, který obsahuje Vámi 
požadované informace ve věci služebních cest a cestovních náhrad, které se týkaly JUDr. Ing. 
Strnada, Ph.D., MPA za období 2015 – 2019. Veškeré cesty byly uskutečněny s předchozím 
souhlasem zaměstnavatele. Pro zpracování přehledu byly využity všechny informace, které jsou 
soudu z jeho činnosti známy. 

 

K otázce 26) uvádím, že soudu není známo, na kterých školách JUDr. Ing. Zdeněk Strnad Ph.D. 
MPA vyučuje. 

 

S pozdravem 

 

JUDr. Jiří Šťastný, v. r.  
pověřený výkonem uvolněné funkce 
předsedy krajského soudu 
 

Příloha: 2 

 


